

Søren Skafte Overgaard Holding ApS

Formosavej 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 79 68 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Søren Skafte Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Skafte Overgaard Holding ApS
Formosavej 27
2300 København S

CVR-nr.: 25 79 68 61
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Skafte Overgaard

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Søren Skafte ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.351 kr. mod -31.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.112 kr. mod 118.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.351	-31.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.030	108.408
Andre finansielle indtægter	205.734	175.333
1 Øvrige finansielle omkostninger	-198.638	-158.749
Resultat før skat	107.775	93.809
2 Skat af årets resultat	17.337	24.452
Årets resultat	125.112	118.261
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	114.030	108.408
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-92.318	-91.347
Disponeret i alt	125.112	118.261

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.975	94.975
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.975</u>	<u>94.975</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.897.129	3.783.099
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.897.129</u>	<u>3.783.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.016.104</u>	<u>3.878.074</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	59.956	90.929
	Tilgodehavende selskabsskat	43.376	21.181
	Tilgodehavender i alt	<u>103.332</u>	<u>112.110</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.023.305	1.914.776
	Værdipapirer i alt	<u>2.023.305</u>	<u>1.914.776</u>
	Likvide beholdninger	1.048.212	228.564
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.174.849</u>	<u>2.255.450</u>
	Aktiver i alt	<u>7.190.953</u>	<u>6.133.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.707.603	3.593.573
6 Overført resultat	297.343	389.661
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>4.233.346</u>	<u>4.209.434</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.912.479	1.794.193
Anden gæld	45.128	129.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.957.607</u>	<u>1.924.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.957.607</u>	<u>1.924.090</u>
Passiver i alt	<u>7.190.953</u>	<u>6.133.524</u>
 8 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	99.251	56.117
Andre finansielle omkostninger	99.387	102.632
	<u>198.638</u>	<u>158.749</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	-32.142	-17.132
Årets regulering af udskudt skat	30.973	-7.320
Regulering af tidligere års skat	-16.168	0
	<u>-17.337</u>	<u>-24.452</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	189.526	189.526
Kostpris 31. december 2016	<u>189.526</u>	<u>189.526</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	3.593.573	3.485.165
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	114.030	108.408
Opskrivninger 31. december 2016	<u>3.707.603</u>	<u>3.593.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.897.129</u>	<u>3.783.099</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Søren Skaft ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	3.593.573	3.485.165
Resultatandel	<u>114.030</u>	<u>108.408</u>
	<u>3.707.603</u>	<u>3.593.573</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	389.661	481.008
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-92.318</u>	<u>-91.347</u>
	<u>297.343</u>	<u>389.661</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.